國立臺南護理專科學校教師校內專題研究計畫（產學型）

合作企業參與合作計畫意願書

立約人：

甲方：國立臺南護理專科學校

乙方：

茲因甲、乙雙方為有效運用雙方研究資源，進行技術研發及產學合作事宜，特簽訂本合作意

願書，以為雙方進行合作之依據：

第一條 研究計畫內容如所附計畫書。

第二條 合作範圍

甲乙雙方合作範圍係針對                                  （產品、

技術、方法、服務）之開發，共同從事（包括但不限於）研究開發、技術

移轉、諮詢顧問、行銷推廣、以及資訊交流，其具體合作個案應另以契約

約定。

第三條 保密義務

 一、 甲乙雙方在未經他方事先書面同意前，不得將有關合作內容或是因

洽談合作內容而知悉他方之技術或商業資訊洩漏予任何第三人，但

該資訊在本意願書簽訂前已為公眾所知悉者不在此限。

 二、 甲乙雙方在未經他方事先書面同意前，不得使用他方之名稱、商

標、或任何標識於任何產品、包裝、型錄、廣告、平面或電子媒

體。

第四條 同意管轄

如因本合約而涉訟時，雙方特此同意以臺南地方法院為管轄法院。

第五條 合約有效期限

本意願書自民國__年__月__日至__年__月__日止。

（此為意願書範本，計畫主持人及合作企業雙方可依據實際需求調整內容）

本意願書正本一式兩份，由雙方各執乙份為憑。

甲方：國立臺南護理專科學校   乙方：

代表人：   代表人：

地址：臺南市中西區民族路二段78號 地址：

機構統一編號：69116505 機構統一編號：

中華民國  __年__月__日